



GMINA ŁUKÓW

21-400 Łuków, ul. Świderska 12

Regon 711582440, NIP 8251997986

Łuków, dnia 09.01.2026 r.

Znak postępowania: **PI.271.1.1.2026**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. „**Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z infrastrukturą do zarządzania gospodarką wodno-kanalizacyjną**”.

- A.** Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmian.), – dalej „ustawa Pzp”,
Zamawiający: Gmina Łuków, ul. Świderska 12, 21-400 Łuków, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytania z dnia 09.01.2026 r.:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji zadania do 9 miesięcy od dnia podpisania umowy? Zakres rzeczowy inwestycji jest nie do zrealizowania w terminie wskazanym w SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuży terminu realizacji zadania. Nie ma możliwości wydłużenia terminu realizacji przedsięwzięcia. Określony termin realizacji zadania związany jest z zawartą umową o dofinansowanie przedsięwzięcia.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wspomógł Wykonawcę w uzyskaniu zgód właścicieli posesji prywatnych na poprowadzenie sieci wodociągowej w przypadku, gdy wejście w posesję prywatną będzie z przyczyn eksploatacyjnych, ekonomicznych i środowiskowych uzasadnione?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie w miarę swoich możliwości wspomagał Wykonawcę w uzyskaniu zgód właścicieli posesji prywatnych.

Pytanie nr 3: Proszę o ujednolicenie zapisu dotyczącego rur wodociagowych z których należy zaprojektować i wykonać sieci i przyłącza wodociagowe. W pkt. 1.1.4. PFU wskazano rury PE SDR11, PN10, co jest zapisem rozbieżnym. Czy Wykonawca w swojej kalkulacji ma przyjąć rurociągi z rur PE SDR11, PN16 czy PE SDR17, PN10?

Odpowiedź:

Należy przyjąć w kalkulacji rury PE SDR17 PN10

Pytanie nr 4: Proszę o uszczegółowienie przez Zamawiającego wymagań dotyczących budowy hydrantów przeciwpożarowych, w szczególności w odniesieniu do materiału wykonania kolumny i trzpienia hydrantu, kontrolowanego miejsca łamania, podwójnego zamknięcia etc. Czy Zamawiający wymaga stosowania hydrantów konkretnego producenta? Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie hydrantów podziemnych?

Hydranty, materiał – żeliwo (szare lub sferoidalne) z podwójnym zamknięciem, bez konieczności kontrolowanego miejsca łamania.

Zamawiający nie dopuszcza stosowania hydrantów podziemnych.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wymaga stosowania zasuw sekcyjnych w miejscach innych niż węzły włączeniowe, odejścia boczne od sieci projektowanej np. na odcinkach prostych co 400-500m?

Odpowiedź:

Zasuwy sekcyjne stosować na odcinkach powyżej 1 km.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.**

WÓJT

mgr Mariusz Osiak
.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)